Sermo. iii.

Qui fuisse p̄f et legē servare volebat et nichilomin⁹ filio p̄dolebat s̄ sine nūt remedisi p̄ qđ et legē p̄seruauit et filio visū reliq̄t. Nā sibi vnuz et filio aliū oculū erui fecit. Quarto h̄o stes d̄z victoriosus existere. Dicit aut̄ i Pollicrate q̄ tria fecerūt roma nos else victores. s. fides sapiētia et exercitatio. Seruabāt et fidē oibus illibatā. vñ cū qdā ab h̄anibale ca p̄ romā v̄ire fuisset p̄miss⁹ et iuraf set se reditūp si p̄ciū h̄ere nō posset et cū v̄teri⁹ redire nolet senat⁹ eu⁹ p̄prehēdere fecit et ad carcerē hanibalis destinauit v̄teban̄t ei romāni magna maturitate et sapiētia vñ Romul⁹ cētū de pplo seniores elegit q̄s etiā senatorēs appellauit q̄z fc̄z p̄filio respublica regebat. Nā v̄t d̄r i lib. ethic. Juuenes nemo eligit duces eo q̄ nō p̄stet eos ēe prudētes habebāt et romāi exercitiū p̄liādi: et tō plurimū docti erāt. Nā sicut d̄r. Eccl. xxiiii. Vir i multis expr⁹ cogitabit m̄ta: et q̄ m̄ta didicit ensar rabit itellecū. Qui nō ē expert⁹ re cognoscit pauca iudicū. iii. dereliquit domin⁹ gētes: vt erudiret in eis israelē vt postea docerēt filios eoru⁹ certare cū hostibus: et haberent cōflietudinē p̄liādi. Quito iultū et honestū sp̄ v̄tili debet p̄pōere. et super hoc plura exēpla ponī possūt vnu⁹ ē qđ narrat Valeri⁹ et Amb. in lib. de offi. cū macedōes h̄ atheniēs clas sem magnam direxissent venit qui dā de exercitu ad eos dicēs q̄ si clāculo classem adirēt totā incendere possent. Si illi nullatenus acq̄sce re volebāt dicētes hm̄oi victoria et si virilit̄t: tñ nō esset honeste acq̄sita Amb. Maluerit min⁹ posse honeste sp̄ pl⁹ turpif. Aliud exēplu⁹ narrat Aug. in lib. de ciui. dei q̄ cu⁹ marc⁹ regul⁹ captiu⁹ a carthaginēsib⁹ detineret. et romāi multos a carthaginēsib⁹ iuuenes detineret miss⁹ dic̄t regul⁹ romā p̄ p̄mutatione fi enda: iuuan⁹ q̄ rediret si p̄mutatione

fieri nō posset. Qui cū romā veniss̄ set: supradictā p̄mutationē dissua dēs fieri: eo q̄ ipse senex ēēt et pars iuuenere posset. illi aut̄ iuuenes et multa p̄lia mouere possent. et cū rogarēt vt saltē ip̄e remaneret nullaten⁹ acq̄sceuit. Rediēs aut̄ crudeli morte iterūt. Utile qđē sibi remanere fuisset pp̄f iussiurādū nō fuisset honestū Tertiū et cōplū legit̄ in h̄ysto rīs romanorū: et recitat Amb. i lib. de offi. q̄ cū medic⁹ Pyrrhi regis ad fabricū ducē romāo p̄ venisser allea rēs q̄ Pyrrho medici nā itoxicataz daret: et sic rege mortuo ip̄e victori az obtieret. Jussū eū fabrici⁹ ligari et dñi remitti. Et subdit am bio. Reuera p̄clarū vt qui v̄tut̄ cer tamē suscep̄t nollet fraude vicere Tūc Pyrrh⁹ dirisse fert. iste ē fabrici⁹ cuius q̄difficili⁹ a legalitate q̄ sol a suo cur su auerti posset: et sic cū eo ad libitū p̄posuit. Viso quid debeam⁹ reddere terreno p̄ncipi: videamus: nūc qđ debeam⁹ reddere p̄ncipi deo Super hoc fuerunt tres opinioneſ Quidā esti dixerūt q̄ sufficit deo dare obsequiū psonale qđ p̄sistit in genuflexiōe alij dixerūt. nō sufficit deo dare obsequiū psonale nisi etiā demus sibi obsequiū reale qđ p̄sistit in elemosynā largitione. Alij dixerūt q̄ nō sufficit obsequiū psonale et reale nisi demus sibi obsequiū spūiale vt sc̄z nos v̄laliquē n̄m ad cultum dei ppetuo deputem⁹. vñ qdā bonus hō v̄et ad Wicheā ppheta: et s̄ his trib⁹ opiniōib⁹ interrogauit ip̄m: vt habeat Mich. vi. Et p̄mo interrogat si sufficit deo facere multas genuflexiōes dicēs. Quid dignū offeram deo. Curuabo genua de excelsō. et ppheta nihil r̄ndit. Deinde interrogat si sufficit deo multas elemosynas dare dicēs. Nunqđ offerā deo holocausta piguiūr vitulos āniclos Nunqđ placari p̄t dñs i milib⁹arie tū aut̄ i m̄tis milib⁹ h̄ircoꝝ: c. Pro pheta nihil respondit. Deinde in 9. iiiij.